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مدیرعامل شرکت پخش فرآورده های نفتی منطقه استان 
خبر داد:

افزایش ۲۳ درصدی مصرف بنزین 
در خراسان شمالی

مدیرعامل شــرکت پخش فرآورده هــای نفتی منطقه 
خراسان شــمالی گفت: میزان مصرف بنزین از اربعین 
تا ۲۸ صفر در خراســان شــمالی با مصرف ۱۲ میلیون 
لیتر در مقایســه با مدت مشابه سال گذشته با رشد ۲۳ 

درصدی روبرو شد.
 ســید رضــا احمــد نیــا، مدیرعامل شــرکت پخش 
فرآورده های نفتی منطقه خراسان شمالی اظهار داشت: 
از ایام اربعین سال جاری تا شهادت امام رضا )ع( میزان 
مصرف بنزین در خراســان شــمالی به ۱۲ میلیون لیتر 
رســید که نسبت به مدت مشابه سال گذشته ۲۳ درصد 

افزایش داشته است.
وی با اشــاره به اینکه ۶۵ درصد جایگاه های ســوخت 
در مســیر تردد زائران بوده اســت، گفت: ۱۰۰ درصد 
جایگاه های سوخت خراسان شــمالی آمادگی کامل را 

جهت سوخت رسانی به زائران داشته و دارند.
این مســئول اضافه کــرد: در این ایام باتوجه به رشــد 
قابل توجهی از مســافران و زائران عبوری از خراســان 
شمالی، هیچ گونه کمبودی در حوزه سوخت رسانی وجود 
نداشــت و آمادگی برای ارائه خدمــت به صورت کامل 

انجام شد.
مدیرعامل شــرکت پخش فرآورده هــای نفتی منطقه 
خراسان شــمالی ابراز داشت: هم اکنون تردد در جاده ها 
به اوج خود رسیده و این مسئله افزایش احتمالی مصرف 

بنزین را به همراه خواهد داشت.
احمد نیا خاطرنشــان کرد: باتوجه به پیش بینی بســیار 
بالای ترددها در روزهــای پایانی ماه صفر و تعطیلات 
پایان تابســتان از مدت ها قبل تمهیدات لازم با حضور 
میدانی در جایگاه های سوخت و تأمین فراورده موردنیاز 
از مبادی اندیشــیده شده و هیچ گونه کمبود سوختی در 

سطح استان وجود ندارد.

معاون هماهنگی امور عمرانی استاندار خراسان شمالی 
تأکید کرد:

توجه ویژه به بجنورد در خصوص 
حل پدیده گرد و غبار

معاون هماهنگی امور عمرانی استاندار خراسان شمالی 
گفت: بررســی و حل مشکل پدیده گرد و غبار خراسان 
شــمالی توجه ویژه مسئولین به وضعیت شهر بجنورد و 

هم افزایی در سطح کلان کشور را می طلبد.
به گزارش اتفاقیه ، مهدی رشــیدی معاون هماهنگی 
امور عمرانی اســتاندار خراسان شــمالی در جلسه کار 
گروه مدیریت شــرایط اضطرار وقوع پدیده گرد و غبار 
اظهار کرد:  وضعیت آلودگی که منجر به تعطیلی هایی 
در سطح اســتان به ویژه بازار می شود باعث بسیاری از 
مشکلات شده که باید تدابیری برای آن اندیشیده شود 

و این مهم، نیازمند عزم و اعتبار ملی است. 
وی افزود: بررســی و حل مشــکل پدیــده گرد و غبار 
خراسان شــمالی توجه ویژه مسئولین به وضعیت شهر 
بجنورد و هم افزایی در ســطح کلان کشور را می طلبد 
تا به شکل اساســی و با تدابیری که اندیشیده می شود 

بتوانیم به حل مشکل کمک کنیم. 
علی محمد طهماسبی مشــاور رئیس سازمان حفاظت 
محیط زیســت و دبیر ستاد ملی مقابله با گرد و غبار، با 
اعلام شگفتی نســبت به این پدیده که برای اولین بار 
در بجنــورد اتفاق افتاد، گفــت: آنچه که با آن در مرکز 
اســتان مواجه هستید که باعث تداوم غبار شده و منجر 
به تعطیلی می شود پدیده گرد و غبار برون مرزی است.

وی همچنین در خصوص بکار گیری صحیح شیوه نامه 
گفت: سنگ شــکن ها،  تأثیر گذار در پدیده گرد و غبار و 
تداوم آن نمی باشــند زیرا کل کشور درگیر با این توده 
گرد و غبار اســت و مســئولین پیگیر موضوع در سطح 

بین المللی هستند.
گفتنی اســت در این جلســه مدیر کل محیط زیســت 
خراسان شمالی گزارش جامعی از آلودگی و کانون های 
گــرد و غبار اســتان و اقداماتی کــه در این خصوص 
صــورت گرفته ارائه داد و همچنیــن تجهیز، تکمیل و 
خرید ایســتگاه های سنجش آلودگی مورد نیاز استان را 

درخواست کرد.

رئیس ســتاد انتخابات خراســان شمالی 
گفــت: متقاضیانی کــه تاییدیه مدارک 
و اطلاعــات آنــان از ســوی مراجــع 
مربوطه صادر شــده باشد، برای ثبت نام 
الکترونیکی نهایی از تاریخ ۲۷ مهر ماه به 

مدت هفت روز مهلت دارند.
 بــه گزارش اتفاقیه به نقل از عصراترک، 
حســن ناهیدی، رئیس ســتاد انتخابات 
خراســان شــمالی صبح دیروز در جلسه 
ستاد انتخابات اســتان با اشاره به اینکه 
متقاضیان برای مشــاهده نتیجه استعلام 
مدارک فرصــت دارند طی بــازه زمانی 
۲۷ شــهریور مــاه لغایــت ۲ مهرماه به 
آدرس keshvar. moi.ir مراجعــه کنند، 
اظهارکرد: متقاضیانی که تاییدیه مدارک 
و اطلاعات آنان از ســوی تمامی مراجع 
مربوطه صادر شــده باشد، برای ثبت نام 
الکترونیکی نهایی از تاریخ ۲۷ مهر ماه به 

مدت هفت روز مجاز هستند.
ناهیدی گفــت: متقاضیانی که مدارک یا 
اطلاعات آنان از ســوی مرجع یا مراجعی 
مورد تایید قرار نگرفته باشــد، می توانند 
اعتراض خود را ثبت و مدارک لازم را در 

درگاه مذکور بارگذاری کنند.
وی افــزود: دشــمنان به دنبــال فاصله 
انداختن بین مــردم و دولت و همچنین 

به دنبــال تضعیف و کمرنگ کردن نظام 
جمهوری اسلامی است.

این مسئول انتخابات را یکی از پدیده های 
مهم و سرنوشــت ســاز در نظــام مردم 
و  عنوان  اســلامی  جمهوری  ســالاری 
اظهارکرد: یکی از محورهای اساســی و 
تلاش دولت بر اهمیت دادن و شــرکت 
حداکثری مردم در عرصه انتخابات است.

وی با بیان اینکه مشارکت ملت در امور و 
تقویت رابطه  مردم و دولت ایجاد سرمایه  
اجتماعی می کند، افزود: یک عرصه مهم 
تولید قدرت برای نظام جمهوری اسلامی، 
انتخابات  در  مــردم  حداکثری  شــرکت 

سرنوشت ساز و تعیین کننده است.
ناهیــدی ادامه داد: دولت باور دارد که راه 

موفقیت از راه مــردم می گذرد و یکی از 
ظرفیت ها و بستر مردمی سازی دولت ها 

مشارکت مردم در انتخابات است.
وی با اشاره به اینکه تلاش ها و اقدامات 
بســیاری برای رفع موانع و مشــکلات 
زیرســاختی در اســتان انجام شده است، 
اظهارداشت: انتخابات پیش رو نیز همانند 
سال های گذشــته انتخابات ســالم و با 
مشــارکت حداکثری مردم همراه خواهد 

شد.
رئیس ســتاد انتخابات استان گفت: اخیرا 
دشــمن تلاش کــرد تا افــکار عمومی 
را به ســمت بی ثباتی ببــرد اما مردم به 
برون مرزی و فرامنطقه ای  فراخوان های 
آنها اعتنا نکردند و این نشان از هوشیاری 

جوانان و افزایش بصیرت مردم است.
ناهیــدی با بیــان اینکه ایــن ظرفیت و 
انســجام یک فرصت و آرامش بیشــتر 
بــرای برگزاری انتخابات ســالم را ایجاد 
کــرد، اظهارداشــت: همــواره در عرصه 
انتخابات تاکید کلی بر اســتقبال مردم و 
حضور حداکثری و اهمیت نقش احزاب بر 

جریانات سیاسی بوده است.
وی اظهارداشــت: استان خراسان شمالی 
نیز از لحاظ وجود احزاب جزء استان های 

پررنگ است.
وی با اشــاره به اینکــه متقاضیان برای 
مشاهده نتیجه استعلام مدارک طی بازه 
زمانی از ۲۷ شهریور ماه لغایت ۲ مهرماه 
بــه آدرس keshvar. moi.ir مراجعــه 
کننــد و متقاضیانی کــه تاییدیه مدارک 
و اطلاعات آنان از ســوی تمامی مراجع 
مربوطه صادر شــده باشد، برای ثبت نام 
الکترونیکی نهایی از تاریخ ۲۷ مهر ماه به 

مدت هفت روز مجاز هستند.
رئیــس ســتاد انتخابات اســتان گفت: 
متقاضیانی که مــدارک یا اطلاعات آنان 
از سوی مرجع یا مراجعی مورد تایید قرار 
نگرفته باشــد، می توانند اعتراض خود را 
ثبت و مــدارک لازم را در درگاه مذکور 

بارگذاری کنند.

رئیس ستاد انتخابات خرراسان شمالی:

ثبت نام نهایی کاندیداهای انتخابات از ۲۷ مهر آغاز می شود
خبر
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مدیرکل امور بانوان و خانواده استانداری خراسان شمالی 
گفت: بر اساس آخرین آمار حدود ۷۰ درصد از تسهیلات 
پرداختی در حوزه مشــاغل خانگی و تبصره ۱۶ و ۱۸ در 

سال اخیر به کارآفرینی بانوان استان تعلق گرفته است. 
به گــزارش اتفاقیه به نقل از روابط عمومی اســتانداری 
خراسان شــمالی، زهرا معینی یکتا مدیرکل امور بانوان و 
خانواده اســتانداری خراسان شمالی اظهار کرد: بر اساس 
آخرین آمــار حدود ۷۰ درصد از تســهیلات پرداختی در 
حوزه مشــاغل خانگی و تبصره ۱۶ و ۱۸ در سال اخیر به 

کارآفرینی بانوان استان تعلق گرفته است.
وی افزود: از ابتدای امســال تاکنون پرداخت تســهیلات 
در حوزه بانوان رشــد خوبی داشــته اســت.وی به عقد 
تفاهم نامه هایی با ســازمان امور اجتماعی وزارت کشــور 
با هــدف کارآفرینــی اجتماعی و  توانمندســازی بانوان 
سرپرست خانوار استان اشاره کرد و گفت: با پیگیری های 
انجام شــده در این طرح برای ۴۷ نفــر از بانوان در پنج 
حوزه خیاطی، فروشــندگی، پرورش دام ســبک، آشپزی 

و فرش دستباف ایجاد اشــتغال شد.معینی یکتا ادامه داد: 
همچنین با پیگیری و عقــد تفاهم نامه با معاونت زنان و 
خانواده نهاد ریاست جمهوری مبلغ ۱۰ میلیارد ریال برای 
تهیه لوازم مصرفی به کارآفرینان جهت اشتغال زایی زنان 
سرپرست خانوار اســتان اختصاص یافت.وی با اشاره به 
اهمیت کارآفرینی و ایجاد اشــتغال جهت توانمند ســازی 
بانوان بدسرپرســت و بی سرپرست استان، عنوان کرد: در 
این راســتا پس از پیگیری های انجام شــده، با همکاری 
صنــدوق کارآفرینــی امید به ۲۰ نفر از بانوان خراســان 
شمالی تسهیلات پرداخت شد.وی افزود: همچنین بانوان 
سرپرســت خانوار کارآفرین دارای مشکل تضامین بانکی 
به صندوق ضمانت تسهیلات زنان سرپرست خانوار جهت 
رفع مشــکل و دریافت وام خوداشــتغالی معرفی شدند.

معینی یکتا به اختصاص وام های خوداشتغالی جهت خرید 
تاکسی برای بانوان استان نیز اشاره کرد و گفت: به منظور 
توانمندســازی بانوان اقدامات لازم انجام شده و این افراد 
برای دریافت تســهیلات خرید تاکســی به کمیته امداد 

معرفی می شوند که سهمیه استان ۶۵ نفر است.
مدیر کل امور بانوان و خانواده استانداری خراسان شمالی، 
به بعضی از مهمترین اقدامات انجام شده در حوزه بانوان 
استان اشــاره کرد و گفت: افتتاح مرکز سطح سه درمان 
نابــاروری بیمارســتان بنت الهدی بجنــورد، جانمایی و 
کلنگ زنی مجتمع ورزشــی چند منظوره اختصاصی بانوان 
شهرک گلســتان بجنورد، تخصیص اعتبار برای تجهیز 
پارک های بانوان به جهت کاهش آســیب های اجتماعی 
در شهرســتان های بجنورد، مانه و ســملقان، شیروان و 
اسفراین، برگزاری کنگره زنان تاثیرگذار استان و برگزاری 
رویداد اســتانی »جایزه جوانی جمعیــت« بعضی از این 
اقدامات انجام شده هســتند.وی همچنین به کلنگ زنی 
بازارچه صنایع دســتی و مشاغل خانگی بانوان با اعتباری 
بالغ بر ۳۰ میلیارد ریال اشــاره کرد و گفت: این طرح در 
مرحله اول با ۱۰ غرفه و در ۱۰۰ متر مربع در شــهربازی 
مرکز اســتان وارد مرحله اجرایی شده است که ساختمان 

آن تا یک ماه آینده به بهره برداری خواهد رسید.

لایحه پیشــنهادی تخفیف عوارض شهرداری بجنورد برای 
ســال ۱۴۰۲ در یکصد و ســی امُین جلســه رسمی شورای 
اسلامی شهر بجنورد به تصویب رسید.رئیس کمیسیون برنامه 
و بودجه شــورای اسلامی شهر بجنورد در این جلسه با اشاره 
به مصوبه کمیسیون، از تصویب لایحه پیشنهادی تخفیفات 
عوارض شهرداری در سال ۱۴۰۲ خبر داد.یوسف مغروری در 
ادامه اظهار کرد: این لایحه به پیشنهاد شهرداری بجنورد برای 
تخفیف عوارض در سال ۱۴۰۲ در کمیسیون برنامه و بودجه با 
حضور کارشناسان شهرداری بجنورد مورد بررسی قرار گرفت و 
تصویب شد.وی افزود: در این لایحه، ۳۰ درصد تخفیف برای 

ماه های آبان و آذر، ۲۰ برای دی ماه و ۱۵ برای اول بهمن تا 
۲۰ اســفند ماه در نظر گرفته شده است.در این جلسه اعضای 
شــورای اسلامی شــهر بجنورد پس از بحث و تبادل نظر، با 
مصوبه کمیسیون برنامه و بودجه و لایحه پیشنهادی تخفیف 
عوارض شهرداری بجنورد موافقت و آن را تصویب کردند که 
پس از طی تشریفات اداری و تائیدیه هیأت تطبیق فرمانداری 
بجنورد، لازم الاجرا خواهد بود.همچنین در این جلسه لایحه 
شــهرداری بجنورد در خصوص اســتفاده از ظرفیت بند )د( 
تبصره ۵ قانون بودجه ۱۴۰۲ انتشار اوراق مالی اسلامی برای 
طرح های  توســعه حمل و نقل عمومی، زیرساخت شهری، 

تامین ماشین آلات شهرداری مناطق محروم، مدیریت پسماند 
و نیروگاه های زباله سوز شهر بجنورد که در کمیسیون برنامه 
و بودجه بررسی و مصوب شده بود در صحن شورای اسلامی 
شهر به تصویب رسید.در ادامه جلسه نسبت به قرائت نامه های 
رسیده و مصوبات کمیسیون های تخصصی شورای اسلامی 
شــهر بجنورد اقدام شد که از جمله آن ها می توان به مزایده 
اجاره زمین های زراعی شــهرداری بجنورد، مصوبه کارگروه 
ماده ۱۸ در خصوص نرخ ســرویس مدارس در سال ۱۴۰۲ و 
انتشــار اوراق مالی اسلامی برای توسعه حمل و نقل عمومی 

اشاره کرد.

بانوان خراسان شمالی ۷۰ درصد تسهیلات مشاغل خانگی دریافت کردند

لایحه پیشنهادی تخفیف عوارض شهرداری بجنورد تصویب شد

آگهی آراء هیات حل اختلاف موضوع ماده یک قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی
در اجرای ماده ۳ قانون و ماده ۱۳آئین نامه اجرایی قانون یاد شده اسامی افرادی که اسناد عادی یا رسمی آنان در هیات مستقر در اداره ثبت اسناد و املاک بجنورد مورد رسیدگی 

و تائید قرار گرفته جهت اطلاع عموم در دونوبت به فاصله ۱۵روز در دو نشریه اگهی های ثبتی )کثیرالانتشار و محلی ( به شرح ذیل اگهی می گردد :
بخش دو بجنورد پلاک ۱۶9_اصلی اراضی صدرآباد 

۱- ششــدانگ یکباب خانه در قســمتی از پلاک شماره ۱۶۰ فرعی از ۱۶9 اصلی فوق به مساحت ۲۰۳.9۰ متر مربع ابتیاعی آقای علی اصغر باقری از محل مالکیت رسمی نه نه 
خانم یکه کار برابر رای شماره ۲۴۷۷ _۱۴۰۲ مورخه ۱۴۰۲/۰۶/۰۱ _ کلاسه  ۰۴۷۴_۱۴۰۰  

لذا بدین وسیله به فروشندگان و مالکین مشاعی و اشخاص ذینفع در آرای اعلام شده ابلاغ می گردد چنانچه اعتراضی دارند باید از تاریخ انتشار اگهی و در روستاها از تاریخ الصاق 
درمحل تا دوماه اعتراض خود رابه اداره ثبت محل وقوع ملک تســلیم و رســید اخذ نمایند معترضین باید ظرف یک ماه از تاریخ تســلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به 
دادگاه عمومی محل نمایند و گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهند در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض گواهی تقدیم دادخواست 

به دادگاه عمومی محل ارائه ننماید اداره ثبت مبادرت به صدور سند خواهد نمود ضمنا صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد بود .
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۲/۰۶/۱۳                                                             تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۲/۰۶/۲9

شناسه آگهی :۱۵۶۱۱۴۵                        اکبر اقبالی_رئیس ثبت اسناد و املاک منطقه یک بجنورد



چگونگی نحوه خرید در طرح 
کالابرگ الکترونیکی اعلام شد

در طرح کالابرگ الکترونیکی به هیچ عنوان فرایندهای 
پیچیــده در کار نیســت و فرد به ســادگی می تواند با 
استفاده از دســتگاه کارت خوان پرداخت خود را انجام 

دهد.
به گــزارش اتفاقیه به نقل از  روابط عمومی اداره کل 
تعاون کار و رفاه اجتماعی خراســان شــمالی؛ مهدی 
اســلام خواه مدیرکل تعــاون، کار و رفــاه اجتماعی 
خراســان شــمالی ضمن بیانی این خبر گفت: چرخه 
خرید هیچ  پیش شرطی ندارد و فرد به سادگی می تواند 
بااعتبار کالابرگ الکترونیکی خــود از بیش از ۲۳۰۰ 
فروشگاه خرد و زنجیره ای در سطح استان خرید کند.

اســلام خواه تصریح کرد: با خرید ۲۰۰ هزار تومان از 
مبلغ یارانه به این شــیوه، ۱۲۰ هــزار تومان به عنوان 
تشویقی اعتبار حســاب فرد افزوده می شود. همچنین 
اگر تا پایان سال تورمی در این ۱۱ گروه داشته باشیم، 
دولت آن مقدار را پوشــش می دهد و شــهروندان با 
همان قیمت اعلامی کالای موردنظر خود را خریداری 

می کنند.
رئیس هیات ورزش های همگانی استان:

مینی فوتبال خراسان شمالی به جمع 
هشت تیم برتر کشور صعود کرد

مســابقات  در  خراسان شــمالی  مینی فوتبــال  تیــم 
مینی فوتبال محلات کشــور که بــه میزبانی زنجان 
برگزار می شود به جمع هشــت تیم برتر کشور صعود 
کرد.به گزارش اتفاقیه به نقل از روابط عمومی  هیات 
مبنی فوتبال خراسان شــمالی، مسابقات مینی فوتبال 
محلات کشــور از تاریخ ۲۶ شــهریورماه به میزبانی 
زنجان در حال برگزاری اســت و تیم استان نیز در این 

رقابت ها حضور دارد.
مینی فوتبال خراسان شمالی در دیدار اول با نتیجه یک 
بر صفر از ســد نماینده البرز گذشت و در دیدار دوم با 
نتیجه یک بر یک مقابل خوزستان به تساوی رسید و 

به مرحله حذفی صعود کرد.
تیم مینی فوتبال استان در مرحله حذفی در وقت قانونی 
در برابر تیم سیســتان و بلوچســتان با نتیجه یک بر 
یک به تســاوی رســید و در ضربات پنالتی موفق شد 
با نتیجه ۵ بر ۴ پیروز شــود و به جمع هشت تیم برتر 

مینی فوتبال کشور صعود کند.
همچنیــن ارســلان میــرزاده بــه عنــوان داور از 

خراسان شمالی در این رقابت ها حضور دارد.

رییــس اتاق بازرگانــی، صنایع، معادن و 
کشاورزی خراسان شــمالی گفت: هیات 
تجاری متشکل از سرمایه گذاران استان 
با هدف افزایش روابط تجاری و شناسایی 
ظرفیت های طرفین روز ســه شنبه )۲۸ 

شهریور ماه( عازم مسکو شد.
مازیار زند اظهار کرد: این هیات متشکل 
از ۲۲ نفــر از فعــالان بخش خصوصی 
اســتان در حوزه هــای مختلف صنعت، 

کشاورزی، معدن و بازرگانی است.
وی تصریــح کرد: این هیــات تجاری از 
روز)۲۸ شــهریور ماه( تا چهارم مهر ماه 
ســال جاری در روســیه حضور خواهند 
داشت و با نحوه صادرات و ارتباط با تجار 

این کشور آشنا می شوند.
رییــس اتاق بازرگانــی، صنایع، معادن و 
کشــاورزی خراسان شــمالی گفت: این 
اعــزام همچنین به منظــور گفت و گو، 
و  اقتصادی  مــراودات  توســعه  مذاکره، 
مبادلات تجاری طرفین انجام خواهد شد.

وی بیان کرد: برنامه ریزی و اجرای این 
ســفر با هماهنگی اتاق بازرگانی، صنایع، 
استانداری  معادن و کشــاورزی بجنورد، 
خراســان شــمالی و همــکاری بخش 

خصوصی انجام شده است.
رییس اتاق بازرگانی خراســان شمالی از 
جمله برنامه هــای این هیات را ملاقات 

با سفیر و رایزن جمهوری اسلامی ایران 
در مسکو، ملاقات با اتاق بازرگانی مسکو، 
دیدار با شــورای روابــط تجاری ایران - 
روســیه، دیدار با مسوولان و تجار استان 

کالوگا عنوان کرد.
زند گفت: اســتاندار خراســان شــمالی، 
تجارت،  و  معــدن  مدیــرکل صنعــت، 
رییس  امورخارجــه،  وزارت  نمایندگــی 
مدیرعامل  کشــاورزی،  جهاد  ســازمان 
شرکت شــهرک های صنعتی، مدیرکل 
حفاظت محیط زیست، شهردار و تعدادی 
از اعضای شورای شــهر، مدیرکل پارک 
علم و فناوری و مدیرکل میراث فرهنگی 

در این سفر حضور خواهند داشت.
استان کالوگا یکی از استان های روسیه و 
پایتخت آن شــهر کالوگا با یک میلیون و 

۴۱ هزار نفر است.
افزایــش مــراودات تجــاری، تســهیل 
روابــط اقتصادی بــرای بازرگانان، اعزام 
هیات های تجاری به ســایر کشــورها و 
برگزاری میزهای تخصصی تنها بخشــی 
اقتصادی مسوولان دولت  از فعالیت های 
سیزدهم در خراسان شمالی است که این 
فعالیت ها موجب شــد تا صادرات در این 
خطه ۷۱ درصد به نسبت دولت قبل رشد 

یابد و موتور تولید روشن شود.
تولید سالانه یک میلیون و ۴۰۰ هزار تُن 
محصول کشاورزی، تولید سالانه بیش از 
یک میلیون تُن ســیمان، تولید ۲۳۰ هزار 
تُن پودر آلومینا، تولید ۴۵ هزار تُن فولاد و 
9۰۰ هزار تُن محصولات پتروشیمی تنها 
بخشی از ظرفیت های اقتصادی این خطه 

برای مراودات تجاری محســوب می شود 
که تجارت اســتان با وجــود این مزیت 
ها قبل از دولت ســیزدهم رونق چندانی 

نداشته است.
خراسان شمالی با داشتن واحدهای بزرگ 
صنعتی چون پتروشــیمی، فــولاد، لوله 
گستر اسفراین و آلومینای جاجرم در رتبه 
هفدهم استان های برخوردار از واحدهای 
بــزرگ صنعتی قــرار دارد و حدود ۴۰۰ 
واحد صنعتی کوچک نیز در این اســتان 
فعال است که حدود چهار هزار نفر در آن 

اشتغال دارند.
آمارهــا حاکی از این اســت که در دولت 
سیزدهم جهش بزرگی در بخش صادرات 
استان انجام شده است و افزایش مراودات 
تجاری با ۲۶ کشــور جهان موجب رشد 
۷۱ درصدی صادرات این دولت به نسبت 
دولت قبل شده است و این ارقام نشان از 
درایت و برنامه ریزی دولت سیزدهم برای 
توســعه صادرات دارد کــه به یقین طعم 
شیرین آن به کام مردم این خطه از استان 
خواهد بــود.ارزش میزان صادرات کالا از 
گمرک استان و به وسیله دارندگان کارت 
بازرگانی در مدت فعالیت دولت سیزدهم 
۳۸۳ میلیون دلار گزارش شــده است که 
این رقم نسبت به مدت قبل از دولت ۷۱ 

درصد افزایش را نشان می دهد.

هیات تجاری خراسان شمالی عازم روسیه شد
خبر

پنج هزار بســته نوشت افزار روز )ســه شنبه( در آستانه 
ســال تحصیلی جدید طی آیینی بــا حضور نماینده ولی 
فقیه در خراسان شــمالی، مدیرکل ستاد اجرایی فرمان 
امام)ره( و جمعی از مسوولان استانی بین دانش آموزان 
نیازمند توزیع شــد.مدیرکل ستاد اجرایی فرمان امام)ره( 
خراســان شمالی در این آیین اظهار کرد: در مجموع ۳۰ 
میلیارد ریال برای خرید این بســته ها هزینه شده است 
که توســط گروه جهادی در قالب طرح »مشق احسان« 
بین دانش آموزان نیازمند اســتان توزیع شــد.محمدنبی 
شــکیبایی افزود: این دانش آموزان توســط گروه های 
جهادی شناسایی و با اولویت مناطق کم برخوردار هدف 

گذاری شده است.

وی تصریح کرد: این بســته ها که شــامل کیف، دفتر، 
مداد، خــودکار، مداد رنگی، جامدادی و ســایر ملزومات 
دانش آمــوزی هر یک به ارزش ۶ میلیون ریال اســت.

بنیاد احسان پنج هزار بسته نوشت افزار بین دانش آموزان 
خراسان شمالی توزیع کرد

نیکوکاران برای تامین نیازهای تحصیل دانش آموزان 
یاری کنند

نماینده ولی فقیه در خراسان شــمالی در ادامه این آیین 
با اشاره به نزدیک شدن بازگشــایی مدارس اظهار کرد: 
دســتگاه ها، نهادها و نیکوکاران بــرای تامین نیازهای 

تحصیل دانش آموزان نیازمند پای کار بیایند.
حجت الاســلام و المســلمین رضا نــوری تصریح کرد: 

دانش آمــوزان گرانبهاترین ســرمایه جامعه هســتند و 
مدرســه بهترین نهاد آموزشــی برای پرورش نسل های 
آینده محســوب می شود و نباید دانش آموزی برای تهیه 
مایحتــاج تحصیل بــاز بماند.وی با بیــان اینکه در این 
حوزه انســان های متعهد، دلسوز و علاقه مندی پای کار 
هســتند،اظهار کرد: در حال حاضر دستگاه های حمایتی 
در کمک به نیازمندان اقدامات خوبی در ساخت مدرسه و 
توزیع نوشــت افزار داشته اند و باید این روند ادامه داشته 
باشد.۱۸9 هزار و ۸۳۶ دانش آموز خراسان شمالی در بیش 
از ۲ هزار باب آموزشگاه استان زیر نظر ۱9 هزار نفر معلم 
تحصیل مــی کنند که از این تعداد ۱۰۸ هزار دانش آموز 

در مقطع ابتدایی و مابقی متوسطه است.

بنیاد احسان پنج هزار بسته نوشت افزار بین دانش آموزان خراسان شمالی توزیع کرد
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روزنامه صبح استان خراسان شمالی
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آگهی فقدان سند مالکیت
نظر به اینکه خانم شــهناز شــبانی فرزند محمد جعفر به شماره ملی ۰۶۳9۰۵۴9۶۱ صادره اسفراین باستناد دو برگ 
استشهادیه گواهی شده دفترخانه ۳9 اسفراین منضم به تقاضای کتبی جهت دریافت سند مالکیت المثنی نوبت اول 
به این اداره مراجعه کرده و مدعی هســتند سند مالکیت ششدانگ منزل پلاک ۳۶۲۶ فرعی از پلاک ۱۱۴ فرعی از 
پلاک ۶9 اصلی قریه کشتان به ادرس اسفراین بلوار مدرس ۱۰ صاحب زمان ۱۱ که متعلق به خود ایشان می باشد 
بعلت خانه تکانی گردیده اســت با بررسی دفتر املاک معلوم شد نسبت به مورد ثبت فوق بنام متقاضی المثنی ذیل 
دفتر الکترونیک شــماره ۱۳9۷۲۰۳۰۷۱۱۶۰۰۳۶۲۷ بنام متقاضی المثنی سند تک برگ به سریال ۵۸۰۶۳۴ صادر و 
دفتــر املاک بیش از این حکایتی ندارد لذا طبق ماده ۱۲۰ آئین نامه قانون ثبت مراتب یک نوبت آگهی میشــود تا 
هرکس مدعی انجام معامله نسبت به ملک مذکور بوده و یا مدعی وجود سند مالکیت نزد خود می باشد ظرف مدت 
۱۰ روز پس از انتشار آگهی به این اداره مراجعه و اعتراض خود را ضمن ارائه اصل سند مالکیت یا سند معامله تسلیم 
نماید . بدیهی اســت چنانچه در ظرف مهلت مقرر اعتراض نرســد یا در صورت اعتراض اصل سند مالکیت یا سند 

معامله ارائه نشود اداره ثبت طبق مقررات نسبت به صدور سند مالکیت المثنی اقدام خواهد کرد.
شناسه آگهی:۱۵۷۱۶۵۶     محمد حسین پیروج_ رئیس اداره ثبت اسناد و املاک اسفراین

آگهی مزایده نوبت اول
در مورد پرونده اجرائي کلاسه ۰۲۰۰۳9۲ ش ۱ اجرای احکام مدنی بجنورد، فیمابین محکوم لها نرگس پسندیده و محکوم علیه 
اسماعیل احمدی افزادی، با موضوع مطالبه مهریه که با عنایت به انجام کارشناسی اموال توقیف شده به مشخصات ذیل الذکر:

مشخصات : ۳۰۰۰ کیلوگرم )سه تن( میلگرد سایز ۱۴ نیشابور از قرار هر کیلوگرم تمام شده در انبار ۲۴۸.۰۰۰ ریال 
که کل مبلغ ســه تن ۷۴۴.۰۰۰.۰۰۰ ریال معادل هفتادوچهار میلیون و چهارصد هزار تومان ارزیابی گردیده است و 
اینکه پس از ســیر مراحل قانونی مقرر گردیده میلگردهای مذکور در روز شنبه مورخه ۱۴۰۲/۰۷/۲۲ ساعت ۱۲:۳۰ 
لغایت ۱۳:۰۰ از طریق مزایده حضوری در محل اجرای احکام مدنی دادگســتری بجنورد به فروش برســد، بنابر این 
متقاضیان شــرکت در جلســه مزایده میتوانند پنج روز قبل از موعد مقرر در این اجرا حاضر و از کم و کیف موضوع 
مطلع و در صورت تمایل از مورد مزایده بازدید نمایند . بدیهی است مزایده از قیمت کارشناسی شروع و به بالاترین 
قیمت پیشــنهادی واگذار خواهد شــد و ده درصد مبلغ پیشنهادی فی المجلس از برنده مزایده اخذ و مابقی مبلغ نیز 
ظرف یک ماه وصول خواهد شــد و در صورت عدم پرداخت الباقی )نود درصد( در مهلت مقرر ، مبلغ تودیعی پس از 

کسر هزینه مزایده به نفع دولت ضبط و مزایده تجدید می گردد.
دادورز شعبه اول اجرای احکام مدنی دادگستری بجنورد _ یزدانی شناسه آگهی:۱۵۶9۰۷۴  

آگهی مزایده نوبت اول
ارزیابي ملک توقیفي به ابعاد ۴۰ متر در ۵.۲۰ متر به مالکیت آقاي علیرضا رحمتي واقع روســتاي نجف آباد حاشــیه 
خیابان اصلي ، اینجانبان مرتضي فرامرزي ، ابوالفضل خداوردیان مقدم و مهدي رشیدي کارشناسان منتخب در موعد 
مقرر به محل وقوع ملک مراجعه که نتیجه کارشناسي مطابق عرف محل و قیمت عادله روز به شرح ذیل عرض و 
گزارش میگردد: طبیعت موجود ملک مورد توقیف از نظر طول و ابعاد و مســاحت با تقســیم نامه ارائه شده از سوي 
خوانده علیرضا رحمتي مغایر اســت ، بدین صورت که حد غربي ملک داراي شکستکي به میزان ۲.۲۰ متر به سمت 
داخل ملک بوده که این امر باعث کاهش دهنه ملک در انتهاي حد شــمالي به مقدار ۳ متر شده است، ضمن اینکه 
طول ملک نیز تا انتهاي محدوده مورد ادعاي خواهان ۳۲.۵۰ متر می باشــد که حدود و مشــخصات آن بشرح ذیل 
مي باشــد: ششــدانگ یک قطعه زمین مجزي شده از پلاک 9۱_ اصلي واقع در بخش ۲ بجنورد موسوم به اراضي 
نجف آباد به مساحت ۱۳۷.۵۴ متر مربع به حدودات اربعه : شمالًا : به طول ۳.۰۰ متر مرز پست به دامنه ، شرقاً : به 
طولهاي ۸ متر و ۲۴.۵۰ متر مرزیست به ملک مابقي وارثین ، جنوباً : ۵.۲۰ متر دیواریست به خیابان ۱۶ متري غرباً 
: در ۴ قســمت اول تا ســوم به ترتیب به طولهاي ۱۸.۲۰ متر و ۲.۲۰ متر ) شمالي ( و ۶.۳۰ متر به دیوار منزل احمد 

سلطاني ، چهارم ۸ متر مرزیست به منزل مزبور.
نظریه کارشناسي :

با توجه به مراتب فوق الذکر و بررسي بعمل آمده مطابق عرف محل و قیمت عادلانه روز ششدانگ  زمین مزبور به 
مساحت ۱۳۷.۵۴ متر مربع به مالکیت علیرضا رحمتي مجموعاً به مبلغ ۴۸۱.۳9۰.۰۰۰ ریال ) معادل چهل و هشت 
میلیون و یکصد و سي و نه هزار تومان ( از قرار هر متر مربع ۳.۵۰۰.۰۰۰ ریال  )معادل سیصد و پنجاه هزار تومان 
( مورد ارزیابي قرار گرفت ؛ لذا مراتب به پیوســت کروکي مربوطه جهت بهره برداري به حضور ایفاد میگردد . است 
و اینکه پس از ســیر مراحل قانونی مقرر گردیده در روز ســه شنبه مورخ ۱۴۰۲/۰۷/۲۵ ساعت ۱۰:۳۰ الی ۱۱:۰۰ از 
طریق مزایده حضوری در محل اجرای احکام مدنی دادگســتری بجنورد به میزان طلب محکوم له به فروش برسد، 
بنابراین متقاضیان شــرکت در جلســه مزایده میتوانند پنج روز قبل از موعد مقرر در این اجرا حاضر و از کم و کیف 
موضوع مطلع و در صورت تمایل از مورد مزایده بازدید نمایند . بدیهی اســت مزایده از قیمت کارشناسی شروع و به 
بالاترین قیمت پیشنهادی واگذار خواهد شد و ده درصد مبلغ پیشنهادی فی المجلس از برنده مزایده اخذ مابقی مبلغ 
نیز ظرف یک ماه وصول خواهد شد و در صورت عدم پرداخت الباقی )نود درصد( در مهلت مقرر، مبلغ تودیعی پس 

از کسر هزینه مزایده به نفع دولت ضبط و مزایده تجدید می گردد.
شناسه آگهی:۱۵۶9۰۴۰                                                                  

  دادورز شعبه اول اجرای احکام مدنی دادگستری بجنورد_عطارد
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روزنامه صبح استان
خراسان شمالی

میز خبر
پاسخ تند و صریح احمد توکلی به جوابیه سازمان 
خصوصی سازی و اعضای هیات عالی مولدسازی:

نمی کنیـد؛  بیت المـال  کیسـه  در  امـروز شـما دسـت 
نمی کنـم  /توکلی:تعجـب  نمی کننـد؟  هـم  فـردا  آیـا 
کـه مجریـان جوانـی کـه هیچ هزینـه ای بـرای آزادی 

نپرداخته انـد مـرا بـه داغ و درفـش تهدیـد  کننـد
احمـد توکلـی عضـو مجمع تشـخیص مصلحـت نظام 
و رئیـس هیـات مدیـره دیـده بـان شـفافیت و عدالت 
طـی نامـه ای به رئیـس جمهور و در پاسـخ به واکنش 
هـای تنـد صـورت گرفته از سـوی سـازمان خصوصی 
سـازی و برخـی از اعضـای هیـات عالـی مولد سـازی 
نسـبت بـه بخشـی از آخریـن نامـه ایشـان در مـورد 
دریافـت حق الزحمه توسـط هیـأت ۷نفره مولدسـازی 

نوشت:   ،
و  ایـم  نگرفتـه  گویند)پولـی(  مـی  آقایـان  اینکـه 
داریـم-  مـا هـم چنیـن گمانـی  نمیگیریـم- گرچـه 
پاسـخ اعتراض ما نیسـت. قانـون نبایـد ظرفیت چنین 
مظالمـی را بـرای اشـخاص فراهـم کنـد. امـروز شـما 
دسـت در کیسـه بیـت المال نمـی کنید فـردا هم نمی 

؟  کنند
البتـه مـن تعجـب نمی کنـم کـه مجریـان جوانـی که 
هیـچ هزینـه ای بـرای آزادی نپرداخته انـد و حالا چنین 
مصوبـه ای متناسـب با روحیـات تحکمی به دستشـان 

داده انـد مـرا بـه داغ و درفـش تهدیـد می کنند./الف

پرونده نجومی بگیران پرحاشیه سال ۱۴۰۰ به کجا 
رسید؟ /مدیران معزول کماکان در پست های حساس

در سـال ۱۴۰۰ طبـق اسـنادی کـه در فضـای مجازی 
منتشـر شـد ۳ تـن از مدیـران پتروشـیمی امیرکبیـر » 
ف - ر«، مدیـر مالـی ۲۱۵ میلیـون تومـان. » ع - 
ج«، مدیـر منابـع انسـانی ۱۲۵ میلیـون تومـان و » ح 
- الف« رئیس حراسـت )کسـی که وظیفـه اش گزارش 
میلیـون   ۸۴ اسـت(  مسـئول  مقامـات  بـه  پلشـتی ها 

تومـان دریافتی داشـتند
همـان زمـان روزنامـه کیهـان نوشـت کـه بـا دسـتور 
رئیس جمهـور بلافاصله بعد از انتشـار خبـر حقوق های 
نجومـی مورد اشـاره، دسـتور برکناری مدیران شـرکت 

یاد شـده صادر شـد
بـا ورود مقتدرانـه سـازمان بازرسـی کل کشـور نیز در 
خصـوص متخلفیـن پتروشـیمی امیرکبیـر دسـتوراتی 
صـادر شـد کـه عطـف بـه آن مدیـران برکنار شـده و 

قـرار بـر بررسـی تمـام جوانب شـد. 
اشـاره  بازرسـی کل کشـور  نامـه سـازمان  پایـان  در 
شـده، بـه موجـب بررسـی های صـورت گرفتـه برخی 
حسـاب  بـه  توجـه(  قابـل  واریزی)مبالـغ  وجـوه  از 
افـراد نامبـرده و بستگانشـان بـا منشـاء پیمانـکاران و 
متعاملیـن شـرکت پتروشـیمی بوده و با توجـه به اینکه 
مـوارد ذکر شـده دارای جنبه کیفری اسـت که توسـط 

مراجـع ذی صـلاح پیگیـری خواهـد شـد.

پس از دولت های احمدی نژاد و روحانی با موج سوم 
غارت ارزی در دولت رئیسی روبه رو هستیم

سـعید لیـلاز: پـس از ایـن دو دولـت )احمدی نـژاد و 
روحانـی( بـا موج سـوم غـارت ارزی در دولت رئیسـی 
روبـه رو هسـتیم. ایـن غـارت از منظـر حجمـی بسـیار 
بزرگ تـر از هـر فسـاد دیگری اسـت که ممکن اسـت 

بتـوان تصـور کرد.
ایـران  همـه امیـد مـا از یکدسـت شـدن قـدرت در 
ایـن بـود کـه دولـت بتوانـد وارد پروسـه اصـلاح در 
بانک هایـی شـود کـه متعلـق بـه حکومـت هسـتند، 
امـا دولتـی نیسـتند.اما دولـت موفـق بـه اجـرای ایـن 

ضـرورت نشـده اسـت ./ اعتمـاد

ادعای نماینده مجلس: وقتی با التماس مذاکرات را 
پیش می بردند تنها ۱ میلیارد دلار آزاد کردند؛ الان با 

دیپلماسی عزتمندانه ۲۵ میلیارد دلار درحال آزاد شدن 
است!

حسـینعلی حاجی دلیگانی نماینده شـاهین شـهر: فرق 
بیـن دیپلماسـی التماسـی و دیپلماسـی عزتمندانـه در 
ایـن اسـت کـه وقتـی بـا التمـاس مذاکـرات را پیـش 

می بردنـد تنهـا یـک میلیـارد دلار توانسـتند آزاد کننـد 
امـا الان بـر اسـاس آنچـه حکایـت دارد بـر اسـاس 
منابـع  از  دلار  میلیـارد   ۲۵ عزتمندانـه  دیپلماسـی 
ایـران درحـال آمـدن بـه سـمت کشـور اسـت کـه بر 
اسـاس آنچـه گفته شـده ۵ الـی ۶ میلیـارد دلار آن به 

حسـاب های واسـط نشسـته  است./ایسـنا

قیمت بنزین و قیمت نان، ناموسی شده است/ از ترس 
حوادث سال ۹۶ و ۹۸ و ۴۰۱ سیاستگذاری واقعی و 

علمی قفل شده است
عبـاس عبـدی در روزنامـه اعتمـاد نوشـت: در چنـد 
سـال اخیـر و بـا اوج گیـری تـورم بـالای ۴۰درصـدی 
طـی ۵ سـال و به علاوه امسـال، دولت جـرات اصلاح 
قیمـت انـرژی و نـان را نـدارد و ایـن کار را بـا فشـار 
بـه تولیدکننـده نهایـی انجـام می دهـد او هم بـا انواع 
بزنـد.  دور  را  مشـکل  ایـن  کـه  می کوشـد  ترفندهـا 

نتیجـه چـه خواهـد بود

حسین شریعتمداری: اپوزیسیون ایران یک مشت 
بی شخصیت، اجق وجق  علاف و کاسه لیس هستند/ بر 

سر هم داد می زنند که بع بع نکن!
حسـین شـریعتمداری در کیهـان انتقاداتـی را خطـاب 
بـه اپوزیسـیون ایـران منتشـر کرد و نوشـت: ایـران از 
اپوزیسـیون  شـانس نیاورده اسـت!به اپوزیسیون کشور 
مشـت  یـک  می بینیـد؟!  چـه  کنیـد.  نـگاه  خودمـان 
وجق هـای  اجـق  بی شـخصیت،  بی سـواد،  آدم نمـای 
بیگانـه،  بـه نـرخ روزخـور، کاسـه لیس  نـان  عـلاف، 

وطن فـروش، نوکـر صفـت و... غیـر از ایـن اسـت؟

آخرین جزئیات از پرونده مهدی یراحی
وکیـل مهـدی یراحی از ارجـاع پرونده ایـن خواننده به 

دادگاه انقـلاب خبر داد.

حسـاب  در  یراحـی  مهـدی  وکیـل  نیلـی،  مصطفـی 
کاربـری ایکـس )توییتر سـابق( نوشـت: پرونـده آقای 
مهـدی یراحـی بـه شـعبه ۲۶ دادگاه انقـلاب ارجـاع 

است. شـده 
در کیفرخواسـت صـادره ایشـان متهـم بـه: ۱- فعالیت 
فسـاد  بـه  مـردم  ۲-تشـویق  نظـام  علیـه  تبلیغـی 
۳-سـاخت و انتشـار محتویـات خلاف اخـلاق و عفت 
عمومـی ۴-ترغیـب و تحریک افـراد به جرایـم منافی 

عفـت از طریـق سـامانه های رایانـه ای، شـده اند.

سردار علایی: نظارت استصوابی، انتخابات را گزینشی 
می کند

حسـین علایـی، فرمانـده سـابق نیـروی دریایی سـپاه 
مـی گویـد: مـن قبـل از اینکـه ماجـرای مهسـا امینی 
پیـش بیایـد پیشـنهادی بـه یکـی از دوسـتان دادم و 
گفتـم ایـن را بـه رهبری برسـانند. گفتم بیاییـد دو کار 
انجـام دهیـد: اول اینکـه بگذارید خانم ها به ورزشـگاه 
برونـد و دیگـر اینکـه گشـت ارشـاد را جمـع کنیـد و 
گفتـم دلیـل اینـکار هم این اسـت که شـما  مجبور به 

ایـن نـوع تصمیمـات خواهید شـد.
دغدغـه  بـه  تبدیـل  انتخابـات  در  بـالا«  »مشـارکت 
جـدی بـرای دلسـوزان نظـام شـده اسـت، خاصـه بعد 
ریاسـت جمهـوری  و  اخیـر مجلـس  انتخابـات  دو  از 
کـه درصـد مشـارکت مـردم در انتخابـات بـه شـدت 
ریـزش کـرده بـود. حسـین علایـی، فرمانـده سـابق 
تاکیـد  دانشـگاه  اسـتاد  و  سـپاه  دریایـی  نیـروی 
در  مشـارکت  افزایـش  دنبـال  بـه  دارد»حاکمیـت 
انتخابـات اسـت« امـا تاکیـد مـی کنـد بایـد رضایـت 
 معیشـتی مـردم را فراهـم کـرد تـا پـای صنـدوق رأی 

بیایند.
سـردار علایـی بـا تاکیـد براینکـه اگـر انتخابـات آزاد 
باشـد مـردم وارد صحنـه می شـوند، ایـن را هم گفت 

بیـن  رقابـت  انتخابـات  دارنـد  »دوسـت  برخـی  کـه 
باشـد« ها  خـودی 

رئیسی خطاب به دبیرکل سازمان ملل : عدالت جنسیتی 
و توجه به حقوق زنان در ایران در دنیا کم نظیر است

رئیسـی عدالـت جنسـیتی و توجـه بـه حقـوق زنـان 
را در دنیـا کـم نظیـر  ایـران  در جمهـوری اسـلامی 
ایرانـی  خوانـد و حضـور چشـمگیر زنـان و دختـران 
در عرصه هـای مختلـف علمـی، ورزشـی، اجتماعـی و 

برشـمرد. آن  از مصادیـق  را  فرهنگـی 
رئیـس جمهـور در دیـدار بـا دبیـرکل سـازمان ملـل 

انتظـارات و شـرایط مـردم ایـران را تشـریح کـرد.
سـیدابراهیم رئیسـی در ادامـه برنامه های سـفر خود به 
نیویـورک، بـا »آنتونیو گوترش« دبیرکل سـازمان ملل 
دیـدار و گفت وگـو کـرد و ضمـن تقدیـر از تلاش های 
دبیـرکل و دبیرخانـه سـازمان ملـل، توجه به خواسـت 
و  فقـر  و  تبعیـض  رفـع  عدالـت،  اجـرای  در  ملت هـا 
و  ماموریت هـا  جملـه  از  را  پایـدار  امنیـت  همچنیـن 

وظایـف اصلـی سـازمان ملل برشـمرد.
وی بـا بیـان این کـه »بنای جمهـوری اسـلامی ایران 
همـکاری بـا سـازمان ملل اسـت«، بـر آمادگـی ایران 
در مشـارکت بـرای گسـترش صلح و امنیـت در جهان 
از  و  کـرد  تاکیـد  ملت هـا  بـه  ظلـم  از  جلوگیـری  و 
دبیـرکل سـازمان ملل خواسـت اخبار مربوط بـه ایران 
را مسـتقیما و از مسـیر درسـت و صحیـح پیگیـری و 
دریافـت کنـد چـرا کـه رسـانه های تحـت تاثیـر نظام 

سـلطه تصویـر درسـتی از ایـران ارائـه نمی دهنـد.
رئیسـی عدالـت جنسـیتی و توجـه بـه حقـوق زنـان 
را در دنیـا کـم نظیـر  ایـران  در جمهـوری اسـلامی 
ایرانـی  خوانـد و حضـور چشـمگیر زنـان و دختـران 
در عرصه هـای مختلـف علمـی، ورزشـی، اجتماعـی و 

برشـمرد. آن  از مصادیـق  را  فرهنگـی 


